
MUNICIPIO DE PLANALTO 
CNPJ N° 76.460.526/0001-16 

Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000 
e-mail: planalto@rline.com.br 

Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101 
PLANALTO PARANÁ 

PORTARIA N° 32 DE 18 DE OUTUBRO DE 2013. 

MARLON FERNANDO KUHN, PREFEITO MUNICIPAL 
DE PLANALTO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais 

RESOLVE 

Designar os Senhores ANTONJO RENATO SANGALLI, 
portador da cédula de identidade RG n? 1.899.234 SSPPR, JONES ROBERTO KINNER, 
portador da cédula de identidade RG n? 3.654.820-7 SSPPR, e PAULO SEZAR SCHMITT , 
portador da cédula de identidade RG n" 5.681.224-5 SSPPR, para sob a presidência do 
primeiro comporem a comissão de avaliação de veículos/máquinas/equipamentos abaixo 
relacionados: 

LOTE 
01 

QUANT. DISCRIMINAÇÃO 
01 Veículo, MARCA FIAT, MODELO UNO MILLE FIRE, 

potência 55CV, ano de fabricação 2002, modelo 2002, 
Chassi n" 9BD15802524374073, placas AKD-1408, 
combustível gasolina, cor branca. 

01 Veículo, MARCA FIAT, MODELO UNO MILLE FIRE, 
potência 55CV, ano de fabricação 2002, modelo 2003, 
Chassi n? 9BD15822534446608, placas AKQ-4398, 
combustível gasolina, cor branca. 

01 Veículo, MARCA FIAT, MODELO UNO MILLE FIRE, 
potência 55CV, ano de fabricação 2003, modelo 2004, 
Chassi n? 9BD15822544505894, placas ALD-2780, 
combustível gasolina, cor branca. 

01 Veículo, MARCA FIAT, MODELO UNO MILLE FIRE 
FLEX, potência 66CV, ano de fabricação 2007, modelo 
2008, Chassi n? 9BD15802786042113, placas APL-3724, 
combustível gasolina, cor branca. 

01 Veículo CAMINHÃO MARCA M. BENZ 1513, caçamba 
basculante, potencia 145 CV, ano de fabricação 1976, 
modelo 1976, combustível diesel, cor amarela, chassi n? 
34504512303801, placas AAL-6737. 

01 Veículo CAMINHÃO MARCA DODGE D 950, 138 CV, 
ano de fabricação 1975, modelo 1975, combustível diesel, 
cor amarela, chassi n° T018924, Renavam 52.216.245-2 
placas ALL-6736. 

01 Máquina TRATOR, MARCA CBT, MODELO 2105-4X2. 
01 CARRETINHA, MARCA CHRIST, caçamba basculante, 

motor diesel, ano de fabricação 1.989. 

02 

03 

04 

05 

06 

07 
08 



MUNICIPIO DE PLANALTO 
CNPJ N° 76.460.526/0001-16 

Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000 
e-mail: planalto@rline.com.br 

Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101 
PLANALTO PARANÁ 

09 

10 
11 

12 

13 

14 

15 

16 

01 ROLO COMPACT ADOR, rebocável, vibratório, motor 
diesel MWM, marca dynapark. 
ROLO PÉ DE CARNEffiO, rebocável, marca trivelatto 
TANQUE distribuidor de esterco liquido churumeira e 
carreta tanque, capacidade 8.000 litros. 
CAÇAMBA FlOOO, ano de fabricação 1992, capota em 
fibra de vidro. 
BETONEIRA, com capacidade para 150 litros, sem motor, 
no estado que se encontra. 
BETONEIRA, com capacidade para 340 litros, sem motor, 
no estado que se encontra. 
Maquina de cortar grama elétrica, marca garthen, 
modelo GSM200G. 
Maquina de cortar grama gasolina, marca garthen. 

01 
01 

01 

01 

01 

01 

01 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos dezoito dias do mês de 
outubro do ano de dois mil e treze. 

F ,V 
MARL ANDO KUHN 

PRE MUNICIPAL 

2 


